
令和６年９月吉日 

クラブ代表各位 

 

奈良県社会人クラブバドミントン連盟 

ヨネックス交流大会のご案内 

 

奈良県社会人クラブバドミントン連盟 

   会 長 乾 卓次 

 

 奈良県社会人クラブバドミントン連盟の活動に、日頃から多くのご支援を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

この度、第２回ヨネックス交流会を開催いたします。 

バドミントンの基本確認ならびに技術向上を目的としており具体的には、ヨネックス

株式会社様より経験豊富な指導員を派遣していただき、基礎打ち・技術指導・指導員

との交流試合を行います。「出来なかったこと」が「出来る」に変わる喜びをご体験

いただける貴重な場として開催に至りました。 

今交流会については、奈良県一般社会人在住、在勤、奈良県在学、中学生、高校生、

大学生とさせていただきます。 

 会場の都合上、応募定員は午前・午後・一日の各部において先着１００名とさせて

いただきます。定員を超えた場合は、お断りすることもございます。予めご了承くだ

さい。 

その旨メール、FAX にてご連絡くださ 

 


